

Dodavatel:

VAJA - spol. s r.o.
Machkova 1645
149 00 Praha 4

IČ: 49621335

DIČ: CZ49621335

Telefon: 605 262 140

E-mail: vajaprodej@seznam.cz

www.vaja.cz

Provozovna:

VAJA - spol. s r.o.
Štikov 125
509 01 Nová Paka

Telefon: 733 272 994

Variabilní symbol: 22050469

Konstantní symbol: 0308

Objednávka č.:

ze dne:

Odběratel:

IČ:

75017628

DIČ:

2. mateřská škola, Nová Paka, Školní 1257
Školní 1257
509 01 Nová Paka

Číslo účtu:

95903041 | 0100

Datum vystavení:

26.09.2022

Datum splatnosti:

06.10.2022

Datum uskutečnění plnění:

26.09.2022

Forma úhrady:

Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám:						
9678530-11:Automower 450X	1 ks	126 000,00		104 132,23 21%	21 867,77	126 000,00
5229141-02:VODIČ 500M / 3,4MM HEAVY DUTYO, 700bm x 18 Kč	1 ks	12 600,00		10 413,22 21%	2 186,78	12 600,00
Součet položek				114 545,45	24 054,55	138 600,00
CELKEM K ÚHRADĚ						138 600,00

Vystavil: Lýdie Procházková

VAJA spol. s r.o.
ZAHRAĐNÍ TECHNIKA
Machkova 1645, Praha 4, 140 00
PRODEJNA: 493 722 952
NOVÁ PAKA, ŠTIKOV 125
DIČ CZ49621335

Vedená u Měst. soudu v Praze odd. C, vl. 24444

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		0,00
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
114 545,45	21%	24 054,55	138 600,00

Převzal:

Razítko: